
Uchwała Nr XXIX/199/2017
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2017-2028.

Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228,  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.), oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pasym na lata 2017-2028 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2028 otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.



UZASADNIENIE

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2017-2028 mają 
charakter porządkujący. Wskaźniki obrazujące sytuację finansową gminy nie ulegają 
zmianom. 
Zmianie ulegają wydatki w poszczególnych latach (bez zmiany wydatków ogółem) na 
realizację programu „Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym”.


	Uchwała Nr XXIX/199/2017
	Rady Miejskiej w Pasymiu
	z dnia 23 maja 2017 r.
	w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2017-2028.
	Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:
	§ 1
	Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pasym na lata 2017-2028 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
	§ 2
	Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2028 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.
	UZASADNIENIE
	Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasym na lata 2017-2028 mają charakter porządkujący. Wskaźniki obrazujące sytuację finansową gminy nie ulegają zmianom.
	Zmianie ulegają wydatki w poszczególnych latach (bez zmiany wydatków ogółem) na realizację programu „Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym”.

